石巻市公告第４０９号

入 札 公 告 の 訂 正

 令和元年１０月２４日付けで行った入札公告の一部を下記のとおり訂正する。

令和元年１１月６日

石巻市長 亀  山      紘

記

１ 該当公告

令和元年１０月２４日付け石巻市公告第３６５号

工事名：（仮称）雄勝地区屋内運動場災害復旧建設工事

２ 訂正事項

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項(1)④イ

正

本工事の指定条件を満たす場合は、着手指定日において、他の工事の現場に技術者として

配置されていない者

誤

本工事の契約工期の初日において、他の工事の現場に監理技術者として配置されていない

者